

# St. Ansgar menighet

## Menighetsrådsmøte

### Møtereferat

17.01.2024 kl. 18.45

Til: P. Quang Tien Dang, P. Piotr Gasior, Kaja Kristine Gustavsen Tho, Sigrid Therese Kornbrekke, Lan Ngoc Nguyen, Helen Maty, Ane Ugland Albæk  
Representanter fra språkgruppene: vietnamesisk, fransk, engelsk (til stede t.o.m. sak 5).

Forfall: Jocelyn Augland, Wlodzimierz Dyzma, Lucyna Zawadzka, p. Oliver Obinna Izuogo, Xuat Minh Dang, Victor Manuel Meza Munoz

### Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent. To saker til eventuelt.

### Sak 2 Informasjon

Biskopen har sendt referat fra visitasen. Referatet sendes til Menighetsråd mm, ligger også ute på nettsiden.

Retrett i fastetiden blir helgen 1.-3. mars v/p. Ole Martin Stamnestrø. Fredag er det for alle, lørdag for katekesen + ungdommer, søndag skal han feire messe. Det blir også mulighet for skriftemål, det er viktig å skrive opp klokkeslett for dette, slik at også de som ikke deltar på retretten kan komme. P. Tien tar kontakt med han for å avtale tidspunkt.

Helen informerte om at de er i gang med ungdomsaktiviteter og Ung voksne-gruppen. Sistnevnte har veldig bra oppmøte for tiden, god rekruttering.

Internasjonal dag blir søndag 9/6. Det var noe diskusjon om man skal gjennomføre dette, eventuelt ha denne dagen annet hvert år, men det har kommet tydelig fram i den synodale prosessen at slike fellesarrangementer er viktig for felleskapet og ønsket av medlemmene i menigheten. Representantene for de forskjellige nasjonale gruppene som var tilstede på møtet er tydelige på at de ønsker å bidra og at de ønsker årlig internasjonal dag.

### Sak 3 Synodal prosess oppsummering av tema «deltakelse» i St Ansgar

Det er laget et skriv med oppsummering, denne er sendt til menighetsrådet samt Pastoralrådet. Menighetsrådet har gått igjennom alle punktene og tar det med oss videre. Vi kan ikke klare å få gjort noe med alle ønsker, men prøver å se allerede nå på ting som kan gjennomføres:

- Flere har ønsket opplæring i hvordan bruke salmeboken. Det kom forslag om å lage små videosnutter som kan publiseres på hjemmesiden. Helen undersøker om noen i Ung voksne-gruppen kunne tenke seg å bidra med dette. Kanskje noe informasjon i St. Ansgarnytt også?
- Retretter/møter hvor vi får kompetente folk til å holde innlegg med fokus på trosfordypning. Det kom forslag om studentpresten i Oslo, p. Peter Damian-Grint (tilhører Opus Dei). Dette er ikke bestemt, p Tien ønsker å tenke på det.
- Kirkeverter – dette er allerede i gang.
- Ønske om norsk prest i forbindelse med høytider, da særlig for å høre skriftemål. Særlig før jul og påske, men helst oftere. P. Tien spør flere norske prester om å komme.

#### **Sak 4 Synodal prosess, neste tema er «misjon». Planlegge møte**

Møtet blir søndag 11. februar kl. 18.

#### **Sak 5 Nyhetssaker fra menigheten på nettsiden**

Ønske fra medlemmer i menigheten om flere nyhetssaker i form av reportasje med bilder på hjemmeside og Facebook (f.eks. i etterkant av arrangementer som bispevisitasen). Menighetsrådet vil gjerne ha det og synes det er viktig for fellesskapsbygging og informasjonsflyt i menigheten. Sognepresten sier nei, vi skal kun ha St. Ansgarnytt.

#### **Sak 6 Menighetsrådsvalg og valgkomite**

Menighetsrådsvalg blir 27.april i Lyngdal og Flekkefjord, 28. april og 5. mai i Kristiansand. Det er mulighet til å få stemmeseddel tilsendt ved å kontakte menighetskontoret.

Det skal velges valgkomité, tre personer. Disse konstituerer seg selv på første møtet de har sammen. De velger en leder som har ansvar for å kalle inn til møter, informere om valgkomiteens innstilling mm. Oppgaven til valgkomiteen er å finne kandidater til menighetsrådsvalget. Menighetsrådet og p Tien foreslo kandidater til valgkomiteen, p. Tien spør med disse.

Menighetsrådet gir råd til valgkomiteen om at kandidatene som settes opp representerer menighetens bredde (variasjon av nasjonalitet, kjønn og alder). Kandidatens kompetanse og engasjement i menigheten er også viktig. En bør også tenke på geografisk spredning, altså at kandidatene kommer fra flere steder i menigheten.

#### **Sak 7 Neste menighetsrådsmøte**

Det blir to møter til før sommeren, det siste blir sammen med det nye menighetsrådet.

Neste møte blir onsdag 6. mars kl. 18.45. Vi vil da invitere finansrådet. Det er nyttig å samordne finansrådet og menighetsrådets arbeid og dette har også finansrådet ytret ønske om.

#### **Sak 8 Eventuelt**

- 1) Trosfordypning for voksne:

Flere unge voksne er interessert, særlig enkelte som er nye i Kirken. Enkelte katolikker savner å kunne delta på troskurs, dette var før for alle, men ble bestemt at kun skulle være for konvertitter for å ivareta deres behov. Vi anbefaler de som ønsker trosfordypning å prøve ut menighetens bibelgruppe. Bibelgruppen går gjennom en evangelietekst, samtaler og diskuterer samt mediterer over denne. Kanskje også prestene kan delta av og til?

## 2) Sak fra Caritas:

Caritas holder på å planlegge neste halvår samt evaluere høsten 2023. De har nå færre medlemmer i Caritas arbeidsgruppe (organisatorer) enn tidligere pga. flytting og sykdom. Det er krevende med planlegging for de som er igjen (5 personer). De ønsker å få utvide sin arbeidsgruppe slik at de blir 8-10 medlemmer, gjerne noen fra polsk, fransk og arabisk gruppe, og unge voksne.

Menighetsrådet støtter deres ønske om utvidelsen av arbeidsgruppen til inntil 10 medlemmer og gir Caritasgruppen mandat til å selv spørre personer, i tillegg til at menighetsrådet vil hjelpe med å finne aktuelle kandidater. P. Piotr skal prøve å finne en kandidat fra polsk gruppe. Helen skal prøve å finne en fra unge voksne. Det er viktig at kandidatene kan bidra konstruktivt i organiseringsarbeidet og at Caritasgruppen ønsker dem til jobben.

Kaja Kristine Tho  
Sekretær menighetsrådet